



CVR nr. 31 49 35 79

Ulegården Holding ApS
Brødeskovvej 62A
3400 Hillerød

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27 / 2 2018

Gunnar Meelby
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Noter til årsregnskabet	9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uleggården Holding ApS
Brødeskovvej 62A
Nr. Herlev
3400 Hillerød

CVR-nr.: 31 49 35 79
Stiftet: 16. juni 2008
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Gunnar Meelby

Revision

Mogens Kibsgaard
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Hesselbjergvej 16
3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanlæg og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et overskud på kr. 1.086.320. Selskabets egenkapital pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 14.426.614.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne udgifter	-44.961	-41.291
DRIFTSRESULTAT	<u>-44.961</u>	<u>-41.291</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	850.000	1.350.000
Andre finansielle indtægter fra associerede virksomheder	173.705	195.740
Andre finansielle indtægter	239.137	134.845
Andre finansielle omkostninger	<u>-63.955</u>	<u>-15.841</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.153.926	1.623.453
1 Skat af årets resultat	<u>-67.606</u>	<u>-60.170</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>1.086.320</u></u>	<u><u>1.563.283</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte i løbet af året	0	525.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	500.000	500.000
Overført resultat	<u>586.320</u>	<u>538.283</u>
	<u><u>1.086.320</u></u>	<u><u>1.563.283</u></u>

Balance pr. 30. september

<u>NOTE</u>	AKTIVER	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.400.000
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.950.000	1.000.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.683.198	3.127.262
	Andre tilgodehavender	<u>1.600.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>9.233.198</u>	<u>8.527.262</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>9.233.198</u>	<u>8.527.262</u>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.232.395	2.146.533
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	241.780	436.304
	Andre tilgodehavender	<u>428.051</u>	<u>370.750</u>
	Tilgodehavender	<u>2.902.225</u>	<u>2.953.587</u>
	Værdipapirer	<u>2.923.167</u>	<u>2.897.465</u>
	Likvider	<u>1.891</u>	<u>103.036</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>5.827.283</u>	<u>5.954.088</u>
	AKTIVER	<u><u>15.060.481</u></u>	<u><u>14.481.350</u></u>

Balance pr. 30. september

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>NOTE</u>		
PASSIVER		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.801.614	13.215.294
Foreslået udbytte til aktionærer	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3 EGENKAPITAL	<u>14.426.614</u>	<u>13.840.294</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.625	13.625
Selskabsskat	198.999	395.730
Anden gæld	1.774	536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>419.469</u>	<u>231.164</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>633.867</u>	<u>641.056</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>633.867</u>	<u>641.056</u>
PASSIVER	<u>15.060.481</u>	<u>14.481.350</u>

Noter

	2017	2016
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-67.606	-60.170
	<u>-67.606</u>	<u>-60.170</u>

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

	CVR nr. 17 28 45 92	CVR nr. 10 85 96 46	
<i>Kostpris</i>			
Kostpris primo	9.200.000	1.000.000	
Afgang til kostpris	<u>-4.600.000</u>		
Kostpris ultimo	<u>4.600.000</u>	<u>1.000.000</u>	
<i>Reguleringer</i>			
Nedskrivning primo	-4.800.000	0	
Reguleringer	<u>2.150.000</u>	<u>0</u>	
Regulering ultimo	<u>-2.650.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.950.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.950.000</u>

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
H.W. Hjørnet A/S, Lyngby	50%	1.508.737	880.791
H.W. Lampeland ApS, Hillerød	50%	2.377.395	-7.882

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	13.215.294	500.000	13.840.294
Udloddet ordinært udbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat		<u>586.320</u>	<u>500.000</u>	<u>1.086.320</u>
	<u>125.000</u>	<u>13.801.614</u>	<u>500.000</u>	<u>14.426.614</u>

4 Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatningsforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskatte selskaber. Den samlede hæftelse til skat fremgår af balancen.
